Por último, vencido el término de traslado de la liquidación de crédito efectuada 

por la parte demandante, el cual se surtió conforme a lo dispuesto en el artículo 

110 del C.G.P. y como quiera que dentro del  traslado no se presentó objeción 

alguna, arrojando un saldo a cargo del demandado por SESENTA Y TRES 

MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS PESOS ($63.306.300) al 

mes de diciembre de 2022, y ésta se encuentra ajustada a la ley, el juzgado le 

imparte su aprobación, conforme lo establece el numeral 1 del artículo 366 del 

Código General del Proceso.  

DISPONE: 

PRIMERO: Incorporar al expediente los memoriales virtuales presentados por la

[...]

represente a la demandante en el presente proceso, conforme a los términos del 

memorial de poder a él conferido. 

CUARTO: Aprobar la liquidación de crédito efectuada por la parte ejecutante, la 

cual arroja un saldo a cargo del demandado por SESENTA Y TRES MILLONES 

TRESCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS PESOS ($63.306.300) al mes de 

diciembre de 2022, conforme lo expuesto. 

NOTIFIQUESE, 

HAROLD MEJIA JIMENEZ 
 JUEZ